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Challenge de ligue

LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE

relle

1/4/2023

COMITE REGIONAL DES PAYS DE LA LOIRE

Classement ESPOIR

1 11

A w N

MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 35,35 33,25 31,25 38,25 33,45 3585 207,40
14 LA CAMBRONNAISE DE SAINT SEBASTIEN SUR LOIR 33,90 30,85 31,90 38,65 35,25 34,75 205 30
13 NANTES - A.5.C. BONNE GARDE 33,30 31,90 33,20 38,20 33,15 34,00 203 75
10 ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE 33,40 28,95 27,05 37,00 30,30 31,70 188 40

CLASS

Classement PROMOTION

1 31 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 38,25 37,70 36,60 40,80 40,70 37,70 231 75
2 35 LA CAMBRONNAISE DE SAINT SEBASTIEN SUR LOIR 38,70 34,70 36,80 41,50 39,40 40,15 231 25
3 33 NANTES - A.5.C. BONNE GARDE 39,75 35,95 33,70 41,45 38,55 37,00 226 40
4 37 ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN 38,60 35,40 35,40 40,05 39,65 36,35 225 45
5 32 NANTES - A.5.C. BONNE GARDE 34,70 38,65 33,95 40,40 36,95 36,25 220 90
6 36 LES PELICANS GYMNASTIQUE 35,95 32,50 32,55 40,15 36,25 36,55 213 95
7 30 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 30,45 34,35 34,55 40,00 36,85 36,30 212 50

CLASS

1 51
2 50

Classement FEDERAL

MONTOIR DE BRETAGNE - LA ST@PHANOISE
MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE

40,05 39,90 39,85 43,00 42,70 42,05 247 55

41,95 36,90 38,60 43,00 41,70 41,00 243, 15

03/04/2023

CLASS
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CLASS

2
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NOM
MERIEN Ronan
DELGOVE Erwann
AVERTY Benjamin
MICHELOT Joran
VAILLANT Loann
BABONNEAU Benjamin
GUICHARD Alexandre
GRONDIN Nicky
BRUN Sebastien
DONNEZ Mathias
TIREL Evan
OLIVIER Noah
LE ROUX Brewen
SALIOU Judikaél
LAVENANT Valentin
DEGRAEVE Nathan
BREDIN-JUNG Florian
GUILBEAU RIOWEN
GUITTET Florian
CHARTIER Joffrey
ROBIN Ange
OUAIRY Neo
DURAND Gael
CHICA Thibault
PROD'HOMME Mael
RONDEAU Antoine
LOPCTI Ervin
LOISEAU Lukas
BESSONNET Milo
ROUSSEAU Mael
MERAHT Jordan
BOMPAS Hugo
BRIAND Jérémie
CADIN MOYON Julyann
ROUSSEAU Mathys
PINEAU Florian
LEMOINE Auguste
LANNEZ VAL Mathis
BESNIER David
ROLLAND Lelian
OLIVIER Sacha
FOUCHER Guenole
BUORD Clement
DAUPHOUY Noah

Challenge de ligue
LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE

1/4/2023

COMITE REGIONAL DES PAYS DE LA LOIRE

Classement individuel adultes

ASSOCIATION
MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE
MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE
MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE
MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE
ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN
LA CAMBRONNATSE DE SAINT SEBASTIEN SUR |
MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE
NANTES - A.S.C. BONNE GARDE
LA CAMBRONNAISE DE SAINT SEBASTIEN SUR |
NANTES - A.S.C. BONNE GARDE
MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE
MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE
MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE
ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN
LA CAMBRONNAISE DE SAINT SEBASTIEN SUR |
MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE
LA CAMBRONNAISE DE SAINT SEBASTIEN SUR |
NANTES - A.S.C. BONNE GARDE
LA CAMBRONNAISE DE SAINT SEBASTIEN SUR |
MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE
NANTES - A.S.C. BONNE GARDE
ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE
NANTES - A.S.C. BONNE GARDE
MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE
MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE
LES PELICANS GYMNASTIQUE
NANTES - A.S.C. BONNE GARDE
NANTES - A.S.C. BONNE GARDE
NANTES - A.S.C. BONNE GARDE
LES PELICANS GYMNASTIQUE
ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN
LES PELICANS GYMNASTIQUE
LA CAMBRONNAISE DE SAINT SEBASTIEN SUR |
MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE
MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE
NANTES - A.S.C. BONNE GARDE
ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN
NANTES - A.S.C. BONNE GARDE
MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE
LES PELICANS GYMNASTIQUE
MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE
MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE
NANTES - A.S.C. BONNE GARDE
MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE
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9,25
8,70
9,25
7,70
9,05
9,25
9,05
9,30
8,75
8,45
7,95
8,15
8,05
8,80
9,40
9,10
8,50
8,25
8,80
8,90
8,20
8,75
8,50
9,00
8,70
8,05
8,95
7,60
7,95
8,75
7,75
745
9,00
6,65
8,10
9,25
8,20
9,25
8,50
8,15
9,20

8,40
6,25

SOoL
13,25
13,70
14,25
12,70
14,05
13,25
13,05
13,30
12,75
12,45
11,95
13,15
12,05
12,80
12,40
14,10
12,50
11,25
11,80
12,90
12,20
12,75
11,50
14,00
13,70
12,05
10,95
10,60
10,95
11,75
11,75
10,45
11,00
6,65
11,10
11,25
10,20
14,25
12,50
12,15
11,20

11,40
6,25

8,75
7,60
7.00
9,20
8,40
7,40
8,85
9,55
7.50
8,60
8,45
7,90
8,40
8,60
8,60
4,10
8,80
7,85
9,15
8,95
8,70
9,35
8,55
7,70
9,30
8,95
9,40
9,15
8,65
8,20
8,95
8,20
9,00
8,30
8,75
9,15
8,40
8,70
8,95
8,85
7.10
9,05
9,10
9,05

ARCONE
13,75
12,60
12,00
13,20
12,40
10,40
12,85
12,55
11,50
13,60
12,45
10,90
12,40
11,60
11,60
4,10
10,80
11,85
11,15
10,95
11,70
11,35
11,55
11,70
12,30
10,95
12,40
11,15
12,65
10,20
10,95
10,20
10,00
11,30
10,75
10,15
11,40
11,70
12,95
10,85
9,10
12,05
10,10
12,05

9,10
740
8,85
9,25
9,05
9,10
8,80
9,60
7.80
9,05
755
7,80
7,70
8,30
7,30
8,50
9,00
9,30
7,90
8,45
7,90
8,35
9,20
8,80
7,50
8,30
8,00
9,50
8,75
8,80
8,50
8,65
8,30
8,35
8,90
9,30
8,85

8,10
8,10
9,00
8,05
735

INNEAU
13,10
12,40
12,85
13,25
13,05
13,10
12,80
11,60
11,80
11,05
10,55
10,80
10,70
10,30
11,30
13,50
11,00
11,30
11,90
10,45
10,90
10,35
11,20
12,80
11,50
10,30
11,00
11,50
10,75
10,80
10,50
10,65
10,30
10,35
10,90
11,30
10,85

11,10
10,10
13,00
10,05
10,35

9,35
9,10
9,40
9,20
9,20
9,70
9,40
9,75
9,25
8,20
9,25
8,85
9,55
9,55
9,25
9,45
9,55
9,40
9,30
9,70
9,35
9,45
9,25
9,30
9,30
8,65
9,40
9,45
9,40
9,20
8,95
9,50
9,10
9,35
8,90
9,55
7.70
9,35
9,20
8,95
8,90
9,35
9,20
9,50

SAUT
14,35
14,10
14,40
14,20
13,20
13,70
13,40
13,75
13,25
13,20
13,25
13,85
13,55
13,55
14,25
14,45
13,65
13,40
13,30
13,70
13,35
13,45
13,25
14,30
14,30
12,65
13,40
13,45
13,40
13,20
12,95
13,50
13,10
13,35
11,90
12,55
11,70
14,35
14,20
12,95
12,90
13,35
12,20
13,50
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9,20
9,25
9,05
9,15
8,55
9,50
8,90
8,55
9,20
8,30
9,55
9,10
8,40
9,20
7,05
9,35
9,55
9,50
8,10
8,85
8,00
9,50
9,65
8,35
8,40
9,60
8,15
9,05
8,25
8,20
7,30
8,45
8,70
9,00
7,60
7,90
8,05
9,35
7,70
6,75
9,40
9,05
9,20
7,25

PARA
14,20
14,25
14,05
14,15
13,55
13,50
12,90
12,55
13,20
12,30
13,55
13,10
12,40
13,20
11,05
14,35
12,55
12,50
12,10
11,85
12,00
12,50
12,65
13,35
13,40
12,60
12,15
12,05
11,25
12,20
11,30
11,45
11,70
13,00
10,60
10,90
12,05
13,35
12,70
6,75

11,40
14,05
10,20
11,25
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9,50
9,50
9,60
9,55
9,25
9,55
8,30
9,10
9,10
9,60
8,55
8,20
9,20
7,70
9,50
7,40
9,45
9,45
9,05
9,30
8,20
7,95
8,15
5,00
5,80
8,95
7,55
8,55
9,20
9,00
8,40
9,35
9,35
9,75
8,90
9,80
7.70
9,70
10,00
9,20
9,05
7,85
9,35
8,60

03/04/2023

FIXE |NTOTALNNGIAS
14,50 83,15 1
14,50 81,55 2
13,60 81,15 3
13,55 81,05 4
13,25 79,50 5
14,55 78,50 6
12,30 77.30 7
13,10 76,85 8
13,10 75,60 9
12,60 75,20 10
12,55 74,30 11
12,20 74,00 12
12,20 73,30 13
11,70 73,15 14
12,50 73,10 15
12,40 72,90 16
12,45 72,85 17
12,45 72,75 18
12,05 72,30 19
12,30 72,15 20
11,20 71,35 21
10,95 71,35 21
11,15 71,30 23
500 71,15 24
580 71,00 25
11,95 70,50 26
10,55 70,45 27
11,55 70,30 28
11,20 70,20 29
12,00 70,15 30
11,40 68,85 31
12,35 68,60 32
11,35 67,45 33
12,75 67,40 34
11,90 67,15 35
10,80 66,95 36
10,70 66,90 37
12,70 66,35 38
14,00 66,35 38
12,20 66,00 40
11,05 65,75 41
12,85 65,30 42
11,35 65,30 42
11,60 65,00 44
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NOM
LANNEZVAL Ewen
CATHELINAIS Anael
ESTAVOYER Léon
AGOULON Quentin
PEGLIASCO Gaél
COURTIN Angel
GARNIER Mael
PIOU Simon
PHILLIPE AYMERIC
GUERIN Elouis
BARDET Laurent
JALLATS VALENTIN
LE DAHERON Karl
MALIDIN Arnaud
GAUBERT Loris
CADORET Jules
BLAID Alois
JALLATIS Mickael
MAHE Yvain

Challenge de ligue
LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE

1/4/2023

COMITE REGIONAL DES PAYS DE LA LOIRE

Classement individuel adultes

ASSOCIATION
NANTES - A.S.C. BONNE GARDE
ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN
LA CAMBRONNATISE DE SAINT SEBASTIEN SUR |
LA CAMBRONNAISE DE SAINT SEBASTIEN SUR |
LA CAMBRONNAISE DE SAINT SEBASTIEN SUR |
NANTES - A.S.C. BONNE GARDE
LES PELICANS GYMNASTIQUE
MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE
MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE
ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE
LA CAMBRONNATISE DE SAINT SEBASTIEN SUR |
MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE
MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE
LA CAMBRONNAISE DE SAINT SEBASTIEN SUR |
ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE
ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE
NANTES - A.S.C. BONNE GARDE
MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE
MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE

AP NMNMANDWWAQ

Gl DN N W w N W

7,65
8,35
8,40
8,70
8,25
7,25
7,25
8,60

8,15
8,40
6,30
8,35
7,70
7,50
6,30
9,00
6,50

SOoL
10,65
11,35
10,40
12,70
10,25
9,25
9,25
12,60

11,15
10,40
6,30
11,35
9,70
9,50
6,30
11,00
6,50

9,60
8,05
9,05
8,60
8,70
8,70
8,70
9,00
7,65
7.80
8,65
8,65
9,55
6,65
7.80
6,85

6,90
5,00

ARCONE
10,60
11,05
10,05
11,60
9,70
9,70
10,70
11,00
10,65
8,80
9,65
10,65
11,55
6,65
8,80
6,85

6,90
5,00

9,40
7,50
9,60

8,30
9,00
7,85
9,25
8,95
7,85
9,15
5,60
7.90
8,10
6,80
6,85
8,60
8,05
8,95

INNEAU
10,40
11,50
10,60

9,30
10,00
9,85
11,25
12,95
9,85
10,15
5,60
9,90
9,10
6,80
6,85
11,60
9,05
12,95

8,95
9,30
9,00
9,55
9,00
9,10
9,45
9,15
8,45
8,90
9,40
9,45
9,10
9,40
8,65
9,15
9,60
0,00

SAUT
11,95
13,30
12,00
13,55
12,00
12,10
13,45
13,15
11,45
11,90
11,40
12,45
12,10
11,40
11,65
11,15
13,60
0,00

Ol = D = R m A W= NN PANWWR=NQO = NR~Q

9,20
8,90
9,45
7,70
9,00
9,00
715
5,35
8,45
6,90
9,15
8,00
5,95
9,05
8,10
7,70
715
9,00
4,30

PARA
10,20
12,90
10,45
12,70
11,00
10,00
10,15
5,35

12,45
6,90

10,15
11,00
5,95

10,05
9,10

8,70

11,15
10,00
4,30

NN R BN W= NWWWwNh=BNNDADANNQ

NN

9,10
4,50
8,95
8,40
9,35
8,95
6,90
6,40
8,95
8,70
6,50
8,65
6,25
8,85
8,05
7,90

8,40
8,90

03/04/2023
FIXE |NTOTALNNGIAS
11,10 64,90 45
4,50 64,60 46
10,95 64,45 47
12,40 62,95 48
10,35 62,60 49
10,95 62,00 50
6,90 60,30 51
6,40 59,75 52
11,95 59,45 53
10,70 59,30 54
6,50 58,25 55
11,65 57,65 56
6,25 57,10 57
9,85 56,75 58
10,05 55,90 59
9,90 49,75 60
47,35 61
9,40 41,85 62
12,90 35,15 63
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